
 
 

 

 

              

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                   Wrocław, dnia 31.01.2024 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

                                                 Uczestnicy postępowania 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków I  
(+ płyny infuzyjne +szczepionki + receptura + inne)  –  znak sprawy: PN 04/24.  
 

I. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 
 
Zadanie 24 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści Propofol konfekcjonowany   
w opakowaniu typu ampułka? 

ODPOWIEDŹ nr 1:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 

 Pytanie nr 2: 
 
 Zadanie 33  poz. 1:   Czy Zamawiający dopuści Paracetamol w opakowaniu typu fiolka? 

ODPOWIEDŹ nr 2:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

  

 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 6:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę   
na przesłanie łącznego rejestru temperatury w formie PDF w następnym dniu roboczym  
po dostawie, do godz. 12.00? Zamawiający otrzymuje dokumentację potwierdzającą warunki 
transportu bezpośrednio przy każdorazowej dostawie, w postaci wydruku. 

  
ODPOWIEDŹ nr 3:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 



 
 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w zadanie 34 poz. 5 i 6   Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane 
i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki 
nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań 
niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową,  
a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie 
nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie 
glikokortykosteroidów? 
 
ODPOWIEDŹ nr 4:   Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga aby w zadaniu 34 poz. 4 i 5  
dexamethasone  spełniał wymienione warunki;  w zadaniu 34 poz. 6 Zamawiający wymaga wyceny 
leku HYDROCORTISONE ampułki 25 MG – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  
 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy i w zakresie par. 4 ust. 4: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu: 

4) Kary umowne każdorazowo za niewykonanie obowiązku, o którym mowa  

w §1 ust. 5 w wysokości 50,00 zł brutto. 

 

ODPOWIEDŹ nr 5:  Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień Wzoru Umowy 

w zakresie zapisu § 4 ust. 4.  Zamawiający podtrzymuje postanowienia Wzoru Umowy zgodnie  

z SWZ. 
 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający w świetle treści par. 2.2 dopuszcza, że jedynym  dowodem dostawy jest faktura 

VAT dostarczana wraz z tą dostawą? Jest to jedyny u Wykonawcy dokument towarzyszący danej 

dostawie.  

ODPOWIEDŹ nr 6:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, żeby faktura VAT dostarczana  

wraz z dostawą była jedynym dokumentem towarzyszącym danej dostawie – pozostałe zapisy 

zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 7: 

Czy w par. 4.8 Zamawiający odeśle do par. 8.9 zamiast 9.9? 

ODPOWIEDŹ nr 7:  Zamawiający zgadza się na odesłanie w par. 4.8 do par 8.9.–pozostałe zapisy 
zgodnie z SWZ. 

 



 
 

 

 

 
Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający w par. 8.3 dopisze „w przypadku Zamawiającego – z zastrzeżeniem nabycia 

minimalnego wolumenu produktów, określonego w par. 4.8”? 

ODPOWIEDŹ nr 8:  Zamawiający  wyraża zgodę. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie/wykreślenie z zadania nr 5  poz. 8-10 leku 

Isosorbide mononitrate ze względu na długi brak produktu i brak wiedzy wykonawcy  

o ponownej dostępności? 

 

ODPOWIEDŹ nr 9:  Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z zadania nr 5  poz. 8-10. 

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 
II. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie nr: 7,8,9  Zamawiający, działając  
na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  PZP, dokonuje odpowiedniej 
zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), tj.: 

1)   Załącznik nr 5 do SWZ „Wzór Umowy” po zmianie z dnia 31.01.2024 r. jest 
załącznikiem do niniejszego pisma. 

2) Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz asortymentowo-cenowy”– po zmianie  
z  dnia  31.01.2024 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma. 

 
 

Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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